[bookmark: _Hlk529079981][bookmark: _GoBack]云南全季旅行社有限公司团队/散客确认书
	甲方
	自由组团人舒惠粉
	联系人
	舒惠粉
	联系电话
	13888508441

	乙方
	云南全季旅行社有限公司
	联系人
	王志春
	联系电话
	13577723138

	团期编号
	BJ-CGT20251013B
	产品名称
	10-13 你好京城：北京一地双飞6日游 CZ

	发团日期
	2025-10-13
	回团日期
	2025-10-18
	参团人数
	6(6大)

	大交通信息

	启程 2025-10-13  CZ8910 昆明→北京 19:15-22:40
返程 2025-10-18 CZ3901 北京→昆明 08:50-12:2

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、王丽娟
	530113196911070025
	18388216308
	2、刘明
	530113196906070039
	

	3、孟家丽
	530113196610160027
	13908802094
	4、孟家祥
	53011319611125001X
	

	5、蒋明凤
	532101196512200386
	
	6、余庆贵
	53011319600108003X
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	6
	2780.00
	16680.00
	

	合计
	总金额：壹万陆仟陆佰捌拾元整
	16680.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	富滇银行股份有限公司昆明白塔支行
	昆明康辉旅行社有限公司
	927011010000838038

	中国银行昆明市环城南路支行
	王美
	6217 9027 0000 6040 008

	中国银行股份有限公司楚雄州开发区支行
	云南全季旅行社有限公司
	135686677700

	行程安排

	2025/10/13
	昆明→北京；(飞机)

	
	根据航班时间乘机前往北京，我社接站人员会迎接您的到来，将您送往酒店休息，此天为自由活动。备注：入住酒店时，酒店均需收取一定押金，全陪导游会代为支付，若损坏酒店物品丢失房卡等，需自行赔偿酒店损失，请您注意维护房间设施的完整，感谢您的配合。

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：北京

	2025/10/14
	天安门广场→毛纪故宫→景山；(汽车)

	
	早餐后，游览全世界最大的城市中心广场—【天安门广场】；参观【毛主席纪念堂】（周一闭馆，如遇政策性关闭则不能参观，毛主席纪念堂门票为预约制，如未预约上门票则观外景，旅行社不承担责任）。瞻仰【人民英雄纪念碑】外景【人民大会堂】【国家大剧院】，游览全世界最大的宫殿建筑群【故宫博物院】（约2小时，（周一闭馆，门票为预约制，如未预约上门票则改为参观恭王府或者退还门票60元/人，旅行社不承担责任）深度游览故宫，含东西6宫，打卡延禧宫。游览【景山公园】占地32.3公顷，原为元、明。清三代的皇家御苑，高耸俊拔，树木蓊郁，风光壮丽，为北京城内登高远眺，观览全程精致的最佳之处。午餐后游览中国最美城区、“亚洲最佳风情胜地”【什刹海风景区】；漫步【老北京胡同】，途经什刹海酒吧风情街，观京城最高的古建筑之一【鼓楼】。【温馨提示】故宫需要步行，行程比较辛苦，请保持充沛的体力。游览时间较长，当天用餐时间较晚，建议客人自备一些零食，具体用餐时间以导游当天通知为准。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/10/15
	升旗仪式→八达岭长城→奥林匹克公园鸟巢水立方(汽车)

	
	早餐打包，前往天安门广场观看庄严的【升国旗仪式】(飘扬的国旗、雄壮的国歌，激励召唤着全体中华儿女团结一心、锐意进取，向着民族复兴的伟大中国梦阔步前进)。乘车前往昌平，游览举世闻名的【八达岭长城】（约90～120分钟）(八达岭长城有索道及缆车，可自愿自费选乘)，登好汉坡，赠送好汉证书，一览长城磅礴气势。前往【奥林匹克公园】，观鸟巢和水立方外景 (不入内，参观外景，除外，如遇交通管制或者政策性原因，鸟巢和水立方等区域会戒严封闭)；鸟巢——北京2008年奥运会主体育场,形态如同孕育生命的“巢”，它更像一个摇篮，寄托着人类对未来的希望；水立方——北京2008年奥运会的主游泳馆，它也是2008年北京奥运会标志性建筑物之一。【温馨提示】因长城距市区距离较远，游览长城当天叫早时间和早餐时间可能会比其它几天早，请做好早起准备。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/10/16
	颐和园→天坛公园（通票）；(汽车)

	
	早餐后游览世界上最美丽的皇家园林【颐和园】（特别安排慈溪水道，如遇慈溪水道不开放则替换成塘沽游船），是保存最完整的一座皇行宫御苑，被誉为“皇家园林博物馆”有山有水有画，十里青山行画里，双飞白鸟似江南的园林风光。前往参观游览明清两代北京最大的祭祀性场所【天坛公园】（含通票），天坛是圜丘、祈谷两坛的总称，有坛墙两重，形成内外坛，坛墙南方北圆，象征天圆地方。主要建筑在内坛，圜丘坛在南、祈谷坛在北，二坛同在一条南北轴线上，中间有墙相隔。圜丘坛内主要建筑有圜丘坛、皇穹宇等，祈谷坛内主要建筑有祈年殿、皇乾殿、祈年门等。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/10/17
	恭王府→军事博物馆或抗战纪念馆→前门大街(汽车)

	
	早餐后，浏览【恭王府花园】，国家5A级旅游景区，位于前海西沿、什刹海南岸，是清代规模最大的一座王府，曾先后作为和珅、庆王永璘的宅邸。清咸丰元年（1851年）恭亲王奕訢成为宅子的主人，恭王府的名称也因此得来。前往【中国人民革命军事博物馆】（门票实行预约制，如预约不上，则安排【抗日战争纪念馆】）中国唯一的大型综合性军事历史博物馆，占地面积8万多平方米，建筑面积6万多平方米，陈列面积4万多平方米。主楼高94.7米，中央7层，两侧4层。截止至2012年末，全馆有22个陈列厅、2个陈列广场。军博收藏34万多件文物和藏品。游览【前门大街】前门大街是北京非常著名的商业街。位于京城中轴线，北起前门月亮湾，南至天桥路口，与天桥南大街相连。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：北京

	2025/10/18
	北京→昆明(飞机)

	
	早餐后，根据航班时间前往机场，返回昆明，结束愉快的京津之旅！

	
	早餐：含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：无

	费用说明

	1、住宿标准：全程入住连锁酒店双人标准间，单房差费用自理。2、大交通：昆明北京往返机票，当地空调旅游巴士，保证一人一正座。3、餐饮标准：行程所列5早8正，早餐酒店含（北京酒店早餐大部分为简单打包早餐，全程安排2-3个热早；如您对早餐有特别需求，请谨慎选择此产品），正餐餐标：30-60元/人不等；特别升级：全聚德烤鸭或便宜坊烤鸭60元/人；东来顺涮羊肉30元/人，北京自助餐30元/人，北京饺子宴30元/人，其余餐标40元/人；八菜一汤，十人一桌，酒水自理，不足10人菜量种类相应减少。4、门票服务：行程内所列各景点首道大门票。5、导游服务：地接导游+全陪导游服务；6、儿童报价仅含往返机票，全程半餐车导服，不含门票、不占床。  
全程不进购物店不推自费，车销不算购物店  

	温馨提示

	1、出团时成人务必携带有效期内身份证原件，儿童务必携带户口本原件。民航系统实行改名限制，个人信息输入定座系统后无法更改；所以请游客确保提供的名字和身份证号码准确无误，若因游客提供的信息错误造成的损失，需由游客自行承担。2、因不可抗力（包含但不仅限于自然灾害、政府政策因素等）造成游客行程变更，旅行社有权根据实际情况对行程予以调整。因此而增加的食宿及个人费用，由游客承担。3、外出旅游，安全第一，旅游途中请听从导游人员安排，配合司机、导游工作。团友之间相互关照，少数服从多数。自由活动时，请注意人身及财产安全。4、如果您对接待持有异议并有投诉意向，请于第一时间告知旅行社人员，争取能及时解决您的问题；同时，意反馈表作为旅行社处理投诉的重要依据，请务必认真填写并真实体现您的宝贵意见。5、由于旅游行业特殊性，不同时段、地区、人数等因素报名，均可能导致价格差异，属于正常市场行为。为维护旅行社与游客的合法权益，旅行社建议游客在签订合同之前，在市场中多方对比价格，一旦签订合同即代表认可旅行社价格。旅行社不受理因同团价格不一致产生的投诉。特此申明，敬请理解。  

		    
甲方经办人：舒惠粉

         年       月      日
	    
乙方经办人：王志春

    2025年 10月 15日





打印日期：2025/10/15 12:02:27

